
Uchwała Nr 322/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 27 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr 223/16 Rady Gminy Opatówek z dnia 24 listopada 2016 r. w 

sprawie określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych prowadzonych 

przez Gminę Opatówek oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej 

w ramach wspólnej obsługi  
 

Na podstawie art.9 ust.1, art.10b ust.2, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.12 ust. 1 pkt 2 i ust.2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze 

zm.) Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje:  

 

§ 1. § 2 Uchwały nr 223/16 Rady Gminy Opatówek z dnia 24 listopada 2016 r. otrzymuje 

brzmienie: 

 

Jednostkami obsługiwanymi przez jednostkę obsługującą, o której mowa w §1 są: 

 

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Opatówku, 

2) Publiczne Przedszkole „Wesoły Smyk” w Opatówku,  

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chełmcach,  

4) Szkoła Podstawowa w Rajsku, 

5) Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Tłokini Wielkiej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2017 r.  

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 322/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

zmieniające uchwałę nr 223/16 Rady Gminy Opatówek z dnia 24 listopada 2016 r. w 

sprawie określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych prowadzonych 

przez Gminę Opatówek oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej 

w ramach wspólnej obsługi  
 

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Gminy Opatówek jest jednostką obsługującą 

jednostki organizacyjne gminy zaliczane do sektora finansów publicznych, zwane dalej 

jednostkami obsługiwanymi. Dotychczas Jednostkami obsługiwanymi były: 

 

1. Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Opatówku, 

2. Publiczne Przedszkole w Opatówku,  

3. Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Chełmcach,  

4. Zespół Szkół w Rajsku, 

5. Zespół Szkół w Tłokini Wielkiej, 

6. Gimnazjum im. Agatona i Stefana Gillerów w Opatówku. 

 

Na podstawie podjętej uchwały nr 264/17 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 24 marca 

2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego zespoły szkół uległy przekształceniu w szkoły podstawowe a Gimnazjum im. 

Agatona i Stefana Gillerów w Opatówku zakończyło działalność. Również z dniem 1 

września 2017 r. Publiczne Przedszkole w Opatówku otrzymało nazwę „Wesoły Smyk”. 

 

W związku z powyższym zasadnym staje się podjęcie stosownej uchwały. 

 

 


